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Woogie Marshmallow 200g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1423

80
68
4.1

0.02

Ingredients Information

Zutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Dextrose, Maisstarke, Gelatine, Aroma. Kann Spuren von Milch

und Soja enthalten.

Seite 2/ 2
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung


http://darello.com

	Woogie Marshmallow 200g
	Nutritional Information *Per100 Gramm
	Ingredients Information


